
 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 499/2, 128 08  Praha 2 

Úsek pro vědu, výzkum a vzdělávání 
Odbor vzdělávání 

Ceník sazeb za stáže ve VFN 
Neřízený dokument 

Strana 1 z 1 
Aktualizace k:  

7. 1. 2019 
Zpracovatel: 

Mgr. Zuzana Máchová 

 
 
 

Ceník sazeb za stáže ve VFN  
platnost od 7. 1. 2019 

 
 
 
 

Délka stáže Cena (osvobozeno od DPH) 
Základní sazba        450 Kč/den 
Stáž v trvání do 3 měsíců (souvislá) 7 000 Kč/měsíc 
V trvání více než 3 měsíce, max. 6 měsíců 18 000 Kč 
V trvání více než 6 měsíců, max. 1 rok 20 000 Kč 
Stáž v trvání déle jak 1 rok 22 500 Kč 
Za každý další rok +  2 500 Kč/rok 

 
 

Ceník sazeb za stáže na Stomatologické klinice VFN z důvodu získání osvědčení ČSK: 
 

Druh stáže Cena bez DPH 
Stomatochirurgie 1 týden 12 000 Kč 
Parodontologie 1 týden 10 000 Kč 
Pedostomatologie 4 týdny 20 000 Kč 
Implantologie 1 den 5 000 Kč 

 
 

Cena za další stáže ve VFN: 
 

Druh stáže Cena bez DPH 
Předatestační kurz v patologii 7 týdnů 21 000 Kč 
Ostatní kurzy Dle individuální kalkulace 

 
 


